
 
UCHWAŁA Nr 134/XIV/2020 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
 
 

w sprawie prowadzenia przez Gminę Grudusk działalności w zakresie 
telekomunikacji 

 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713), art. 3 ust. 1 i 5 oraz art. 7 ust. 1 i 1a ustawy z 
dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2410 ze zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na działalność Gminy Grudusk w zakresie telekomunikacji w celu 
zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, obejmującą świadczenie 
usług dostępu do internetu poprzez publiczne punkty dostępu do internetu – 
hotspoty, bez pobierania opłat na rzecz użytkowników końcowych z wykorzystaniem 
posiadanej infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                  Przewodniczący Rady  
                       mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Gmina Grudusk złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Zapewnienie 
mieszkańcom Gminy Grudusk publicznego dostępu do internetu” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa, Oś Priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach - Publiczny internet 
dla każdego. Wniosek o dofinansowanie spełnił wszystkie kryteria wyboru projektów 
(formalne i merytoryczne). Tym samym przyznane zostało dofinansowanie na 
realizację projektu.  

Warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie jest uzyskanie wpisu 

wnioskodawcy do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących 

działalność w zakresie telekomunikacji, prowadzonego przez Prezesa UKE zgodnie z 

art. 10 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2460 ze zm.). Podstawą uzyskania wpisu do rejestru zgodnie z  art. 3 ust. 5 ustawy z 

dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych jest 

uchwała organu stanowiącego jst. 

 

 

 

 

 


